PAGE
1

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21» февраля     2017г.

                                          № 565
О признании утратившим силу решений

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу

   Пункт 1 Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 N 17  "Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования "Осинниковский городской округ", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"
 2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ в сети Интернет.

  Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков